АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2020

          № 3
с. Швариха

Об утверждении перечней должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения, связанных с коррупционными рисками, при поступлении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шварихинского сельского поселения в соответствие действующему законодательству, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения, связанных с коррупционными рисками, при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 1.

2. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Шварихинского сельского поселения, связанных с коррупционными рисками, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению 2.
3. Признать утратившими силу постановления администрации Шварихинского сельского поселения:

3.1. от 30.01.2015 № 12 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Шварихинского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;
3.2. от 22.05.2015 № 50 «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации Шварихинского сельского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

4. Специалисту администрации Шварихинского сельского поселения (Булатова Т.А.) ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Шварихинского сельского поселения.

5. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения

А.В.Заболотский

Направить: прокуратура, ИБ, сайт, муниципальные служащие администрации Шварихинского сельского поселения
 Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Шварихинского сельского

поселения  от 09.01.2020 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

администрации Шварихинского сельского поселения,

связанных с коррупционными рисками,

при замещении которых муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущая должность:

- заместитель главы администрации;
     2. Старшие должности:

- бухгалтер – финансист;

- специалист 1 категории.
___________________________

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Шварихинского сельского

поселения  от 09.01.2020 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы

администрации Шварихинского сельского поселения,

связанных с коррупционными рисками,

при  поступлении на которые граждане, обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах,

 об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Ведущая должность:

- заместитель главы администрации;

2. Старшие должности:

- бухгалтер – финансист;

- специалист 1 категории.

______________________